C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.130/2017

Autor: Nelson Marquezelli

Data da
Apresentação:

29/08/2017

Ementa: Requer a retirada do Requerimento  nº 7.096/17, que solicita a
Retirada de Tramitação do Recurso nº 228/17.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 7.130/2017, por não estar em
tramitação o Requerimento n. 7.096/2017, que se pretende
retirar.  Publique-se. Oficie-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 15/09/2017